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(57) Изобретение относится к промыш-
ленности огнеупорных материалов.
С целью повышения объемопостоянства
массы при 1900°С и повышения эрозион-
ной стойкости, огнеупорная масса для
изготовления безобжиговых монолитных
футеровокили изделий включает, мас.%
цкрконат кальция 3

t
5-7

t
U; цементи-

рующая добавка 1,5-3,0; диоксид цир-
кония стабилизированный остальное.
Усадка материала при 1900°С состав-
ляет 0,2-0,6%, Эрозионная стойкость
к газовому потоку при 1800 С и ско-
рости 2177 м/с - 0,109-0,141 г/см
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Изобретение относится к промыш-

ленности огнеупорных материалов и
может быть ислопьэовано при высоких
температурах порядка 1900°С для вы-
полнения монолитных безобкиговых фу- 5
теровок, а также ичделий для футеров-
ки различных высокотемпературных
установок, подверженных воздействию
высоких температур и паров воды, а
также окислительной, нейтральной и J0
восстановительной атмосферы.

Цель изобретения - повышение
объемопостоянстна массы до 1900 С,
повышение эрозионной стойкости.

Огнеупорную массу готовят следую-
щим образом. Диоксид циркония или
'бадделеит смешивают со стабилизирую-
щей добавкой, образующей в обжиге
твердый растворе диоксидом циркония,І
например с оксидом кальция в коли-
честве 4,0-5,5 вес.%, обеспечивающим
стабилизацию на 80-100%. Полученную
смесь подвергают плавке или керами-
ческому спеканию при температуре не
ниже 1750°С с последующим дроблением
и измельчением материала до получе-
ния зернистых порошков фракции ниже
5 мм. Для обеспечения необходимого
количества тонкодисперсной составля-
ющей часть материала подвергают тон-
кому помолу до размера зерен менее
0.063 мм. Таким же образом готовят

цирконат кальция, только смесь ди-
оксида циркония с оксидом кальция бе
рут в стехиометрическом соотношении 35
1:1 молярных процентов. Цирконат
кальция после плавки или спекания
измельчают до размера зерен менее
0,063 мм.

Шпинельсодержащий цемент готовят 40
на смеси тонкомолотых доломита, маг-
незита и глинозема, вэятнх в соотно-
шении 30-48% доломита, до 20% MgO

го
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кетируют и обжигают при температур?
не ниже 158О°С. Полученный материал
'(клинкеп) дробят и измельчают до
размера зерен менее 0,09 мм. Из при-
готовленных выше указанным образом
материалов готовят огнеупорную мас-
су, содержащую 90-95% наполнителя
из твердого раствора диоксида цирко-
ния или его смеси с добавкой не-
стабилизированного материала, 3,5-
7,0% цирконата кальция и 1,5-3,0%
цементирующей добавкой. В массу вво-
дят до 0,8% сульфатнодрожжевой браж-
ки сверх 100%.

Составы предложенной огнеупорной
массы и свойства получаемых из нее
изделий представлены в табл.1 и 2
соответственно.

Ф о р м у л а и з о б р е т е н и я

Огнеупорная масса для изготовле-
ния безобжиговых монолитных йутеро-
вок или изделий, включающая стаби-
лизированный диоксид циркония, цир-
конат кальция и цементирующую до-
бавку, содержащую алюминат кальция,
о т л и ч а ю щ а я с я тем, что,
с целью повышения объемопостоянст-
ва массы до 1900°С и повышения эро-
зионной стойкости, цементирующая
добавка содержит 40% алюмината каль-
ция и 60% алюмомагнезиальной шпине-
ли при следующем соотношении компо-
нентов, мас.%:

Цирконат кальция 3,5-7,0
Цементирующая
добавка 1,5-3,0
Стабилизирован-'
ный диоксид цирко-
ния Остальное

Компоненты

Содержание
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Т а

мае.

3

б л

X по

и ц а 1

примерам

4

Диоксид цирко-
ния, стабили-
зированный 5,5% СаО

Диоксид циркония,
стабилизирован-
ный 4,0% СаО

90 95

70 75
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Продолжение тябп.І

Содержание мас.% по примерам

I

Исходный вибромо-
лотый диоксид цир-
кония

Цирконат кальция

Цементирующая до-
бавка 40% алюмина-
та кальция и 60%
алюмомагнезиальной
шпинели
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1

3,5

20

3,5

Т а б л и ц а 2

Свойства
Пример
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Пористость отк-
рытия

 t
%:

после термообра-
ботки при

120-150°С

300 °С

1200°С

1600°С

175О°С

1900°С

14,6

16,8

18,3

17,2

19,7

12,8

, , /

16,8

18,7

18,3

19,9

13,2

17,0

18,3

16,0

16,0

16,3

18,0

20,7

19,7

19,1

12,2

Кажущаяся плотность
r/см^, после термо-
обработки при

-150°С

300 °С

1200°С

1600°С

1750°С

1900 °С

4,40

4,51

4,48

4,54

\ 4,«

4,80

4,41

4,45

4,46 .

4,44

4,38 ,

4,63

.' 4,62

4,58

4,65

4,65

4,58

4,54

4,42

4,52

4,50

4,82
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Пример

1

Предел прочности

при сжатии, МПа,

после термообра-

ботки при

120-150°С

300 °С

175О°С

1900°С

Эрозионная стой-

кость, г/см при

24,2

19,2

15,6

26,1

21,1

18,3

23,5
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Составитель В.Соколова
Техред А.Кравчук

6,1

8,0

25,2

35,2

4,8

3,0

16,5

39,7

1800°С и скорос-
ти 2177 м/с
за 8 ч

Усадка, Я, при.

1600°С

1750 °С

1900°С

0

0

0

0

,109

.0

,3

0,

0,

+0

о,

125

0

,5

6

о,

о,

о,

135

0

2

2

0,141

0,0

0,0

1,0 '

Корректор Н,Король
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